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Informasjon om rekrutterings- og samhandlingstilskudd til Helse 
Nord i 2024 
 
Helse Nord ble tildelt først 40 millioner kroner og deretter ytterligere 90 millioner 
kroner i rekrutterings- og samhandlingstilskudd i revidert nasjonalbudsjett (RNB). Vi 
har mottatt en del forespørsler om fordeling av midlene. 
 
Til informasjon er følgende besluttet: 
 
Fordeling av de første 40 millioner kroner som vi får: 
Administrerende direktør har vurdert at Helsefellesskapene er rett arena for å drøfte 
avtaler mellom helseforetak og kommuner om hvordan rekrutterings- og 
samhandlingsbudsjett best kan benyttes. Helse Nord RHF vil derfor overføre midlene til 
de fire helsefellesskapene i Nord-Norge for vurdering av tiltak og tildeling. Det er 
ønskelig at tilskuddet benyttes i tråd med føringene i Nasjonal helse- og 
samhandlingsplan samt arbeidet med «Tiltak for å sikre bærekraft i Nord-Norge», 
inkludert forslag fra arbeidsgruppe fem. Dette er imidlertid ikke absolutte krav. 
 
Midlene tildeles etter inntektsfordelingsmodellen og vil være som følger:  
Finnmarkssykehuset: 6 mill. kroner  
Universitetssykehuset i Nord-Norge: 18 mill. kroner  
Nordlandssykehuset: 11 mill. kroner  
Helgelandssykehuset: 5 mill. kroner  
 
Helse Nord RHF vil be om årlig rapportering på bruk av midlene. Rapporteringen vil 
være kort og omfatte effekt av tiltak, læringspunkter og mulighet for spredning. 
 
Fordeling av de resterende 90 millioner kroner som vi får: 
Vi vil mot slutten av juni komme tilbake med nærmere informasjon om plan for hvordan 
de resterende 90 millioner kroner som kom i RNB planlegges fordelt. Det vurderes om 
det skal gis ytterligere føringer for bruken av disse.   
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Omtale av rekrutterings- og samhandlingstilskudd finner dere på s 105-106 i Prop. 104 
S Tilleggsbevilgninger og omprioriteringer i statsbudsjettet 2024: 
https://www.regjeringen.no/contentassets/cb226fa0be404e63ab676bb46c477a0d/no
/pdfs/prp202320240104000dddpdfs.pdf 
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